Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº687/2022

Requer informações acerca de
estudos de trânsito para a
construção de uma rotatória na Rua
São Pedro no cruzamento com a
Avenida São Paulo, no corredor
Noroeste, na Vila Dainese.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, este vereador foi procurado moradores,
especialmente pelo senhor Pedro Ismearci, reclamando que no referido local,
o trânsito é intenso nos horários de pico que coloca em risco vidas de pessoas
e de animais.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do
município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Existe algum estudo na Secretaria de  Trânsito, a fim de melhorar o
fluxo de veículos neste local?

2º) Caso positivo, qual é a previsão para solução do problema?

3º) Se negativo, justificar?

4º) Outras informações que se julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de agosto de 2.022.

Carlos Fontes
-Vereador- 2º secretario

União Brasil

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

47
51

/2
02

2
19

/0
8/

20
22

 1
4:

09
 -

 C
H

A
V

E
: 4

6W
7-

F
P

Y
R

-2
X

T
8-

A
9M

U

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 19 de agosto de 2022

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=46W7FPYR2XT8A9MU
, ou vá até o site http://consulta.siscam.com.br/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o
código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 46W7-FPYR-2XT8-A9MU

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

47
51

/2
02

2
19

/0
8/

20
22

 1
4:

09
 -

 C
H

A
V

E
: 4

6W
7-

F
P

Y
R

-2
X

T
8-

A
9M

U

http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=46W7FPYR2XT8A9MU
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=46W7FPYR2XT8A9MU
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 46W7FPYR2XT8A9MU
		2022-08-23T09:18:24-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura